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Opis produktu

Produkt:
Nazwa:
Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogédlne

Rodzaj produktu:
Tworzywo produktu:
Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Wysokos¢:

Waga:

Kompatybilno$¢ notebooka:

Zgodne Rozmiary Notebookéw:
Wymiary Zgodnego Notebooka:

Dodatkowe przegrody:
Cechy:

Pasek:

Materiat podszewki:
Kolor:

Gwarancja producenta
Obstuga i wsparcie:

Dane aktualne na dzien: 29-03-2025 08:16

Link do produktu: https://www.ctistore.pl/dell-ecoloop-pro-sleeve-11-14-cv5423-p-192626.html

DELL Ecoloop Pro Sleeve 11-14

CV5423

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

147,69 zt
120,07 zt
Dostepny

1-3 dni
46093399
460-BDL)
5397184635599

DELL Ecoloop Pro Sleeve 11-14 CV5423

Dell EcoLoop Pro CV5423 - Pokrowiec na notebook - 11" -

czarny

36 miesiecy w miejscu instalacji

Pokrowiec na notebook

Tkanina 840D, w 100% z plastiku ocean-bound

35cm

3cm

24.5cm

370 g

14"
11"-14"/27.9cm-35.6 cm
33cmx23cmx2cm

Organizator, przednia kieszen na suwak

Odpornos¢ na wilgo¢, bagaz przechodzacy kontrole

14" -

Wyktadane uchwyty do noszenia, wymienny pasek na ramie

Nyleks
Czarny

Gwarancja ograniczona: - 3 lata

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne

btedy.
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